

Ogłoszenie z dnia 18 listopada 2022 roku.

Szanowni Mieszkańcy Gminy Sobienie-Jeziory.

Realizując kolejne etapy procedury dotyczącej preferencyjnego zakupu węgla kamiennego informuję, że w chwili obecnej oczekujemy na podpisanie umowy ze spółką Węglkokoks S.A. Po tym zostanie podpisana umowa z przedsiębiorcą, który będzie dystrybuował węgiel dla mieszkańców.

Wszyscy wnioskodawcy, którym przysługuje dodatek węglowy lub już go otrzymali są uprawnieni do preferencyjnego zakupu węgla. Natomiast pozostali wnioskodawcy po otrzymaniu informacji z Urzędu Gminy Sobienie-Jeziory (telefonicznie lub e-mail) o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku w sprawie preferencyjnego zakupu węgla powinni dokonać wpłaty na rachunek bankowy Gminy Sobienie-Jeziory nr 95 8003 0003 2001 0100 1049 0004 kwoty stanowiącej iloczyn zamówionej ilości węgla (w tonach) i ceny 2000,00 zł. (przelew, wpłata w kasie banku lub kasie urzędu gminy)

W tytule przelewu proszę wpisać: Węgiel 2022, imię i nazwisko oraz adres na który jest złożony wniosek. Po zaksięgowaniu wpłaty za zakupiony węgiel na rachunku bankowym Urzędu Gminy, należy odebrać fakturę, a następnie zgłosić się po odbiór węgla ze składu znajdującego się w Sobieniach Kielczewskich Drugich 21A. Termin odbioru prosimy ustalić pod numerem telefonu: 606 254 432. Odbiór będzie odbywał się według listy, zgodnie z kolejnością złożonych wniosków. Końcowym etapem będzie pokwitowanie odbioru na liście uprawnionych gospodarstw domowych w punkcie wydawania węgla kamiennego.

Planujemy, że węgiel klasy „groszek” 5-25 mm oraz klasy „orzech” 25-50 mm będzie dostępny na terenie naszej gminy pod koniec listopada lub na początku grudnia.

Rozpoczęcie dystrybucji węgla na terenie Gminy Sobienie-Jeziory jest uzależnione od wskazania przez podmiot wprowadzający czyli firmę Węglkokoks S.A terminu jego odbioru ze wskazanego składowiska i jest niezależny od Urzędu Gminy.

O dalszych szczegółach zakupu węgla będziemy Państwa informować w kolejnych ogłoszeniach zamieszczanych na internetowej stronie Urzędu Gminy Sobienie-Jeziory.

W przypadku konieczności uszczegółowienia sprawy prosimy o kontakt pod numerem telefonu 25- 685 80 90 lub e-mail swinek @gminasj.pl.

Załącznik: druk polecenia przelewu/ wpłaty gotówki.

wyk. S. Winek

WÓJT
Chojas
Kamil Choim